

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor personálněprávní
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
4.7.2016

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
MČ P7 Sedláková/220144098
0036862/2016

PRAHA/DATUM
7.7. 2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 4. července 2016 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci paní JUDr. Zuzany Chramostové uvádíme následující:

1. JUDr. Zuzana Chramostová je zaměstnankyní Městské části Praha 7 od 01. 11. 1983. Na pozici vedoucí odboru správních agend od 02. 07. 2012.
2. Jedná se o nepřetržitý pracovní – právní vztah JUDr. Zuzany Chramostové k Městské části Praha 7.
3. V období předcházejícího jednoho roku s JUDr. Zuzanou Chramostovou nebyl rozváznán pracovní poměr. Pracovní poměr s JUDr. Chramostovou stále trvá.

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
vedoucí odboru

Rozdělovník:

- 1.
2. OPP – do spisového materiálu

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651